

Christian Robert Rasmussen Holding ApS

Birkeengen 3
Dragør
CVR-nr. 35 81 36 16

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2023.

Christian Birk Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Christian Robert Rasmussen Holding ApS
Birkeengen 3
2791 Dragør

CVR-nr.: 35 81 36 16
Stiftet: 24. marts 2014
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Christian Birk Rasmussen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Kapitalinteresse Berú A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt erhvervsaktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.073.837 kr. mod 774.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.500
Bruttoresultat	-1.250	-1.500
Indtægter af kapitalinteresser	2.103.535	783.581
Andre finansielle indtægter	1.000	8.700
Øvrige finansielle omkostninger	-29.448	-16.182
Resultat før skat	2.073.837	774.599
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.073.837	774.599
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	490.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.073	-214.680
Udbytte for regnskabsåret	920.000	490.000
Overføres til overført resultat	25.764	9.279
Disponeret i alt	2.073.837	774.599

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	2.065.095	938.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.065.095	938.001
Anlægsaktiver i alt	2.065.095	938.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.700	408.700
Tilgodehavender i alt	9.700	408.700
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.765	20.559
Værdipapirer i alt	25.765	20.559
Likvide beholdninger	1.549.951	699.414
Omsætningsaktiver i alt	1.585.416	1.128.673
Aktiver i alt	3.650.511	2.066.674

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.040.384	912.311
Overført resultat	638.868	613.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	920.000	490.000
Egenkapital i alt	3.649.252	2.065.415
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.259	1.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.259	1.259
Gældsforpligtelser i alt	1.259	1.259
Passiver i alt	3.650.511	2.066.674

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.126.991	603.825	0	1.780.816
Resultatandel	0	-214.680	9.279	490.000	284.599
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	490.000	0	490.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-490.000	0	-490.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	912.311	613.104	490.000	2.065.415
Udloddet udbytte	0	0	0	-490.000	-490.000
Resultatandel	0	1.128.073	25.764	920.000	2.073.837
	50.000	2.040.384	638.868	920.000	3.649.252

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	25.689	25.689
Afgang i årets løb	-978	0
Kostpris 31. december 2022	<u>24.711</u>	<u>25.689</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	912.311	1.126.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.870.361	783.581
Udbytte	-735.560	-998.260
Andre kapitalbevægelser 1	-6.728	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.040.384</u>	<u>912.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.065.095</u>	<u>938.001</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berú A/S, København	25,27 %	<u>8.172.121</u>	<u>7.401.508</u>
		<u>8.172.121</u>	<u>7.401.508</u>

2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>25.765</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>15.926</u>
